Vanzătorii au să predea toate biletele ce posed până la 29 Martie pentru a se socoti cum urmează:

A până la G în 30 Martie
H „ „ P în 31 Martie
Q „ „ Z în 2 Aprilie

Arendare de grădini.

Biserica Sf. Nicolae dă în arendă mai multe grădini pentru legume și poame.

Licitațiunea se va ținea Duminecă în 26 Martie (8 Aprilie) 1917 la 2 ore p. m. în sala de ședință a Comitetului parochial.

Informațiuni se pot lua dela Epitropul-econom domnul Andreiu Lupan sen.

Brașov, 14/27 Martie 1917.

Comitetul parochial.

Războiul submarinelor înăspriț.

Englezii știu de frică.

Geneva 24 Martie — Un vapor englez și italian cu vin și fructe destinate pentru Anglia, stau mereu în portul Cadiz (Spania) fiindcă marinarii acestor vapoare de teama submarinelor nu cutează să-și continue călătoria.